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FETÖ'nün son kamikaze saldırısı! Sandığa
sabotaj

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü, seçimde yine bozguna uğrayacağını anlayınca sandığı sabote
etmeye başladı. Fetullah Gülen’in Twitter’daki tetikçisi Fuatavni’nin dün sadece YSK’da
bulunması gereken sandık görevlisi listelerini açıklaması üzerine yetkililer harekete
geçti. Sızdıranların isimlerinin tespit edildiği ve FETÖ üyesi tüm personel hakkında
soruşturma başlatıldığı öğrenildi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şentop, dün
Twitter’dan yaptığı açıklamalarla sandık güvenliği konusunda önemli bilgiler verdi.
Abdulaziz KARAKUŞ / Sabah.com.tr

Fetullahçı Suç Örgütü seçimi sabote etmeye devam ediyor. Polisi, hakimi, savcısı ve medyasıyla
sürekli suç işleyerek aleyhinde gözü dönmüş bir şekilde delil oluşturmaya devam eden Fetullahçı
Terör Örgütü, dün Twitter üzerinde 7 Haziran 2015 genel seçimlerinin sonuçlarını sabote etmeye

SON DAKİKA
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çalıştı. 

AMAÇ HDP TABANINI TAHRİK ETMEK

Seçim sonuçlarında AK Parti'nin tek başına iktidar olacağını ve büyük bir medyada ve bürokraside
büyük bir Fetullahçı Terör Örgütü operasyonunun başlayacağını bilen örgüt, Fetullah Gülen'in
Twitter'daki tetikçisi Fuatavni üzerinden 7 Haziran seçim sonuçlarının güvenilirliği konusunda algı
operasyonu yürüttü. Anketlerde, baraj altında kalan HDP tabanını tahrik ederek ülkede kaos
çıkarmayı planlayan örgüte AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şentop'dan cevap geldi .
Twitter'da Fuat Avni hesabı üzerinden dün gece paylaşılan sözde "seçim sandık başkanlarının
listeleri" hakkında AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şentop, Twitter hesabından açıklama
yaptı.

Türkiye'de seçimlerin 65 yıldan beri çok şeffaf bir ortamda gerçekleştiğini belirten Şentop,
aşağıdaki maddeleri sıraladı;

"HER PARTİDEN SANDIK BAŞKANI VAR"

Önce kısa bilgilendirmeler... Sandıkların her birinde "sandık kurulu" mevcuttur. Yani 174.243 sandık
ve 174.243 sandık kurulu mevcut.
Sandık kurulu 1 sandık kurulu başkanı ile 6 asıl ve 6 yedek üyeden oluşur.
Sandık kurulu başkanı nasıl seçilir? Kur'a ile. Yani ad çekmek suretiyle.
İlçe seçim kurulu hakimi o ilçedeki sandıklar için başkan olabileceklerden bir isim listesi düzenler.
Ayrıca her siyasi parti aynı şekilde birer liste düzenler ve verir. Böylece sandık kurulu başkanı (hakim)
tarafından verilen liste + 5 siyasi parti tarafından verilen liste = 6 liste. Bu 6 liste içinden ad çekmek
suretiyle sandık başkanı belirlenir.

Bu durumda, Türkiye'deki sandıklarda CHP'li, MHP'li, HDP'li sandık başkanları, Paralel
Yapı'dan sandık başkanları vardır. AK Parti'li de var.

"TÜM SİYASİ PARTİLERDEN SANDIK BAŞKANI SEÇİLMESİ NE KADAR MÜMKÜNSE…"

Bütün siyasi parti temsilcilerinin huzurunda ad çekildiğinde AK Parti'nin verdiği listeden bir isim
çıkmışsa o sandıkta başkan o olacaktır. CHP'li, MHP'li, HDP'li ya da Paralel Yapı'dan sandık başkanı
olması ne kadar mümkünse AK Parti'den de olması o kadar mümkün. Kur'a çekiliyor

Sandık kurulunun başkan dışındaki 6 üyesinden 5'i, o ilçede son seçimde en çok oyu almış 5 siyasi
parti tarafından belirlenir. Bu 5 siyasi parti, kendi üyelerinden 1'er asıl ve 1'er yedek üye bildirir.
Bildirilenler ilçe seçim kurulunca görevlendirilir. Kalan 1 üye ise, mahalle veya köy ihtiyar heyet
üyeleri, yetmediği takdirde, üye vermemiş diğer siyasi partilerden tamamlanır.

Özetle, sandık başkanı ve üyelerinin siyasi parti üyesi bulunması tabii olduğu gibi, memurlar
arasından başkan seçilmesi de tabiidir.
Sandık görevlileriyle ilgili oluşturulan bu listeler ilçe seçim kurulları tarafından kaydedilir ve saklanır.
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Bu listeler sadece ilçe seçim hâkimi, ilçe seçim müdürü ve YSK'da bulunmaktadır. Birçok ilçede
resmen talep edildiği halde parti yetkililerimize bu listeler, gizli olduğu gerekçesiyle,
verilmemektedir.

"SİYASİ PARTİLERE VERMEDİKLERİ LİSTELERİ PARALEL YAPI TROLLERİNE VERİYORLAR"

Eğer, kanun gereği resmen, yazı ile talep edildiği halde, siyasi partilere bu listeleri vermeyenler,
Paralel Trollere bu listeleri vermişlerse kaynak çok kolay tespit edilir.
Sızdıran kaynak; ya ilçe seçim hâkimi, ya ilçe seçim müdürü, ya da YSK'daki ilgili birimdir.
Yarın YSK'ya başvurup, isimlerin sızdırıldığı seçim kurulları ile ilgili, hâkim, müdür ve varsa YSK bağı
hakkında işlem talep edeceğiz. Tabii öncelikle yayınlanan isimlerin doğru olup olmadığını da
araştırmalarını talep edeceğiz. Yani bu isimler iddia edildiği gibi sandıklarda görevli midir? Yoksa
yalan mıdır?

"KONUNUN İKİNCİ BOYUTU DAHA VAHİM"

Konunun ikinci boyutu ise daha da vahimdir. Birisi ortaya çıkıp, bazı isimler yayınlayacak, bunların bir
suç işleyeceklerini iddia edecek.
Ne kadar kolay bir iş. Bir başkası çıkıp başka isimler yayınlayıp CHP veya MHP ya da HDP lehine
sahtekârlık yapacağını iddia edebilir.
Ya da Paralel Yapı'nın seçimlerde hile iddiasına zemin hazırlamak için sandıklara sızmış elemanlarına
talimat verdiğini iddia edebilir, ve isimler yayınlayabilir. Nitekim, hangi seçim hakimlerinin, hangi
seçim müdürlerinin Paralel Yapı'dan olduğuna ve ilişkilerine dair teşkilatlarımızdan bir çok bilgi
gelmektedir.

"SEÇİMLER 65 YILDIR ÇOK ŞEFFAF"

Türkiye seçimlerini 65 yıldır, çok şeffaf, bütün siyasi partilerin gözlemcileri ve sandık görevlileri
önünde gerçekleştirmektedir.
7 Haziran 2015 seçimleri de dürüstlükle ve şeffaf bir surette yapılacaktır. "Sandıkta sahtekarlık
yapıldı" iddiasında bulunmak ve başkalarına iftira atmak için sandıkta hile yapmayı planlayanlara
geçit vermeyeceğiz.
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